[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского  поселения

Туапсинского района
СОЗЫВ - IV
СЕССИЯ – XV
Р Е Ш Е Н И Е
от  13  августа 2020 года                                                                                   № 80
пгт. Новомихайловский
Об утверждении отчета об исполнении муниципальной программы
«Информационное обеспечение органа местного самоуправления Новомихайловское городское поселения Туапсинского района» за 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 24 декабря 2018 года № 1156 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение органа местного самоуправления Новомихайловское городское поселение Туапсинского района», Уставом Новомихайловского городского поселения, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Информационное обеспечение органа местного самоуправления Новомихайловское городское поселения Туапсинского района» за 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на комитет по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорта, общественного питания и торговли и ритуальным услугам Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района                                  В.Н. Кочьян

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                         А.В. Орлов